
 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  

Препис 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е    N  6 8 7  

от  25 август   2004 година 

 

За ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ОБЕКТИ С НАЦИОНАЛНО ЗНАЧЕНИЕ 

 

На основание § 5, т. 62 от Допълнителните разпоредби 

на Закона за устройство на територията 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

Определя за обекти с национално значение следните 

обекти на транспортната техническа инфраструктура: 

1. Обект - Летище София, състоящо се от: Lot B1 – Нов 

пътнически терминал и прилежаща инфраструктура, и Lot B2 – 

Нова пистова система; 

2. Обект - Комбиниран (пътен и железопътен) мост над 

река Дунав между Видин, Република България, и Калафат, 

Румъния; 

3. Обект - Железопътна линия Пловдив - Свиленград - 

турска/гръцка граница с оптимизиране на трасето за 160 км/ч; 

4. Обект - Пристанище Бургас с разширението му; 

5. Обект  - Пристанище Лом.   

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Симеон Сакскобургготски 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Севдалин Мавров 

 


